
DECRETO Nº 0242

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional",

19 DIC 2011

VISTO:

el acuerdo prestado por la Asamblea Legislativa mediante la Resolución Nº 319, de fecha 30 de
noviembre de 2011, para la designación de ampliación de la Lista de Jueces Subrogantes del Poder
Judicial, en los términos del Artículo 217 incisos 1 y 1 b) en las Circunscripción Judicial Nº 2 de
conformidad a las Lista formulada y propuesta por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje Nº 3954;

POR ELLO, y de acuerdo al Artículo 86 de la Constitución de la Provincia,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1º.- Desígnase la Lista de Jueces Subrogantes del Poder Judicial, en los términos del
Artículo 217 inciso 1, y 1 b) de la Ley Orgánica del Poder Judicial Nº 10160, que a continuación se
detallan:

LISTAS DE JUECES SUBROGANTES DE PRIMERA INSTANCIA DE DISTRITO EN LO CIVIL Y
COMERCIAL, TRIBUNALES COLEGIADOS DE INSTANCIA ÚNICA, JUZGADOS DE 1ª INSTANCIA
DE CIRCUITO Y DE EJECUCIÓN CIVIL:

TRIBUNALES CON ASIENTO EN LA CIUDAD DE ROSARIO

Circunscripción Judicial Nº 2

1- Doctora SILVINA ILEANA GARCÍA (Clase 1967 - M.I. 18.030.703)

ARTICULO 2º.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

BONFATTI

Dr. Juan Treharne Lewis

7607


